
Uchwala Nr II/9/2002 Rady 
Powiatu Polickiego z dnia 6 

grudnia 2002 roku 

w sprawie powołania Sekretarza Powiatu Polickiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271) na wniosek 
Starosty Powiatu Polickiego 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się z dniem 7 grudnia 2002 r. Pana Mirosława Antoniewicza na stanowisko Sekretarza Powiatu 
Polickiego. 
 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Ewa Chmielewska 



UZASADNIENIE 

Powołanie i odwołanie sekretarza powiatu należy do kompetencji rady powiatu 
- w tym przypadku do Rady Powiatu Polickiego - natomiast wskazanie osoby na 
obsadzenie stanowiska Sekretarza Powiatu Polickiego (w naszym przypadku) należy 
do wyłącznej kompetencji Starosty, któremu winno być przyzwolone dobieranie 
takich współpracowników w szczególności sekretarza, którzy zapewnią wysoką 
jakość pracy Starostwa jako urzędu. Te powody decydują przede wszystkim o 
konieczności dokonania zmiany kadrowej na stanowisku Sekretarza Powiatu 
Polickiego. Zdaniem Starosty p. ............................................... spełni jego 
oczekiwania a także oczekiwania Rady Powiatu Polickiego w tym zakresie. A ten 
zakres wraz z kompetencjami określa § 12 pkt 3 Statutu Powiatu Polickiego. 
 


